
衛生間/廁所

開燈/關燈

調整床位

小口喝水

清潔口腔

護唇膏

不是

是的 喉嚨痛 咳嗽 頭痛 生病

無法呼吸 發熱 發冷 不舒服

過敏 口腔分泌物吸取 氣管切開術 吸氧

口乾

呼吸急促

醫療

非常疲憊

不知道
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請在此處添加名字

家人

朋友

寵物

0 1 2
10 11 12

3
13

4
14

20 30 40 50 60

5
15
70

6
16
80

7
17
90

8
18
100

9
19

你還好嗎？ 我在哪裡？ 聯繫家人 謝謝你

书面記錄 愛你 想你 別擔心

祈禱/禱告 以你為榮 謝絕探望 家

有問題嗎？

打電話

再見

害怕 難過/不開心 冷靜 好的焦慮

2019新冠肺炎

不是

是的

不知道
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